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用附属品

納期区分「確」については、弊社にお問い合わせ下さい。納期区分「確」については、弊社にお問い合わせ下さい。

 Type  LI（ビニル被覆なし）

最小内径
（mm）

品番
1m当り 定尺

外径
（mm）

納期
区分

重量
（kg）

定尺
（m）

◎
◎

◎
◎
◎
◎

5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0
12.3
15.8
20.8
26.4
35.0
40.0
51.3

30
30
30
30
30
30
30
30
20
20
15
15
10

2.1
2.7
3.0
3.6
3.9
6.0
7.5
9.6
8.2
11.6
11.6
13.2
11.2

7.4
8.4
9.4
10.4
11.4
13.0
15.4
18.8
24.0
30.7
39.4
44.4
55.7

0.07
0.09
0.10
0.12
0.13
0.20
0.25
0.32
0.41
0.58
0.77
0.88
1.12

LI 5
LI 6
LI 7
LI 8
LI 9
LI 10
LI 12
LI 16
LI 22
LI 28
LI 36
LI 42
LI 54

特　性

非防水

40
40
40
45
45
50
50
80
100
120
150
170
220

固定最小中心
曲げ半径
（mm）

確
確
確
確

確
確

確

ケイフレックス端末のエッジ、バリに触れると怪我をする恐れがありますので、
取り扱いにご注意下さい。

温度範囲
-50℃
～150℃

環　境
RoHS
10物質対応

配　管

固定配管ステンレス製ケイフレックス ステンレス製ケイフレックス
Type  LIB（ブレ－ド掛け）

●Type LIB は、ステンレス（SUS304）鋼帯製の I 構造（インターロック）のコ
アにステンレス（SUS304）鋼線のブレ－ド掛けをしています。

●ケ－ブル工事に、ご使用下さい。
●附属品は、KB※L型（ブレ－ド掛けステンレス製ケイフレックス用の附属品）を
ご使用下さい。附属品に高耐食性を必要としない場合は、KB 型（亜鉛ダイカス
ト製）の附属品もご使用できます。

●ブレード掛けケイフレックスの切断は、ブレード線がバラバラにならないよ
うに切断部を絶縁テープで巻き、テープの真中で高速カッタ又はメタルソー
で行って下さい。

●ステンレス（SUS304）鋼帯製のビニル被覆なしケイフレックスです。
●附属品は、被覆なしステンレス製ケイフレックス用の附属品をご使用下さい。
●ケ－ブル工事に、ご使用下さい。

●樹脂製ブッシング KBI も取り揃えております。詳細は、商品分類名「ケイフ
レックス」55頁をご参照下さい。

納期
区分

最小内径
（mm）

品番
1m当り 定尺

外径
（mm）

固定最小中心
曲げ半径
（mm）

重量
（kg）

定尺
（m）

ブレ－ド（ステンレス線）

ステンレス鋼帯

Type  LMB（ブレ－ド掛け）

●Type LMBは、ステンレス（SUS304）鋼帯製のM構造（スクエアロック）の
コアにステンレス（SUS304）鋼線のブレ－ド掛けをしています。

●ケ－ブル工事に、ご使用下さい。
●附属品は、KB※L型（ブレ－ド掛けステンレス製ケイフレックス用の附属品）を
ご使用下さい。附属品に高耐食性を必要としない場合は、KB 型（亜鉛ダイカス
ト製）の附属品もご使用できます。

●全国の県警本部の信号機の配線の保護管として多く使用されております。
●ブレード掛けケイフレックスの切断は、ブレード線がバラバラにならないよ
うに切断部を絶縁テープで巻き、テープの真中で高速カッタ又はメタルソー
で行って下さい。

●Type LIGB は、ステンレス（SUS304）鋼帯製の I 構造（インターロック）の
コアの外周にガラスウ－ルのブレ－ド掛けをし、その外側に更にステンレス
（SUS304）鋼線のブレ－ド掛けをしています。
●ケ－ブル工事に、ご使用下さい。
●附属品は、KG※L 型（ステンレス製の二重ブレ－ド掛けケイフレックス用の附

属品）をご使用下さい。附属品に高耐食性を必要としない場合は、KG型（亜
鉛ダイカスト製）の附属品もご使用できます。

Type  LIGB（二重ブレ－ド掛け）

納期
区分

最小内径
（mm）

品番
1m当り 定尺

外径
（mm）

LMB 16
LMB 22
LMB 28
LMB 36
LMB 42
LMB 54

固定最小中心
曲げ半径
（mm）

重量
（kg）

定尺
（m）

ブレ－ド（ステンレス線）

ステンレス鋼帯

ステンレス鋼帯

ブレ－ド（ステンレス線）
ブレ－ド（ガラスウ－ル）

納期
区分

最小内径
（mm）

品番
1m当り 定尺

外径
（mm）

重量
（kg）

定尺
（m）

15.8
20.8
26.4
35.0
40.0
51.3

45
55
80
85
115
190

30
20
20
15
15
10

0.48
0.62
0.88
1.05
1.21
1.47
2.45
3.29
4.32

14.5
12.3
17.6
15.7
18.1
14.7
24.5
32.9
26.0

15.8
20.8
26.4
35.0
40.0
51.3
63.0
78.0
101.6

20.5
25.7
32.4
41.1
46.1
57.4
69.2
86.0
110.0

30
20
20
15
15
10
10
10
6

100
120
150
180
200
250
350
400
700

LIB 16
LIB 22
LIB 28
LIB 36
LIB 42
LIB 54
LIB 70
LIB 82
LIB 104

15.8
20.8
26.4
35.0
40.0
51.3

20.8
26.0
32.7
41.4
47.3
58.6

0.48
0.62
0.88
1.05
1.21
1.47

14.5
12.3
17.6
15.7
18.1
14.7

LIGB 16
LIGB 22
LIGB 28
LIGB 36
LIGB 42
LIGB 54

22.1
27.3
34.0
42.6
47.8
59.1

0.58
0.84
1.10
1.45
1.67
1.98

17.5
16.7
21.9
21.8
25.1
19.8

30
20
20
15
15
10

環　境
RoHS
10物質対応

配　管

固定配管

特　性
EMI対策
耐ノイズ

特　性

耐スパッタ

特　性

非防水

温度範囲
-50℃
～200℃

固定最小中心
曲げ半径
（mm）
100
130
160
200
240
280

確
確
確
確
確

確

◎
◎
◎
◎
◎
◎

ケイフレックス端末のエッジ、バリ、ブレード線先に触れると怪我をする
恐れがありますので、取り扱いにご注意下さい。

ケイフレックス端末のエッジ、バリ、ブレード線先に触れると怪我をす
る恐れがありますので、取り扱いにご注意下さい。

ケイフレックス端末のエッジ、バリ、ブレード線先に触れると怪我をす
る恐れがありますので、取り扱いにご注意下さい。

確

確

確

確

確

確

◎
◎
◎
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